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480

E27
55mm
105mm
21

418.10 15W
4000870 418109

ø

418.20 25W
4000870 418208

418.40 40W
4000870 418406

418.60 60W
4000870 418604

418.70 75W
4000870 418703

B22d
55mm
105mm
21

416.40 
4000870 416402

ø

416.60 
4000870 416600

416.70 
4000870 416709

E27
48mm
87mm
25

418.0740W
4000870 418079

ø

Til lavalamper 
Dla lamp lawa 
Для декоративных светильников "Вулкан"

Universallamper    Lampy do ogólnego użytku    Универсальные лампы

Klar   
Przezroczysty   
Прозрачный

Klar   
Przezroczysty   
Прозрачный
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http://paulmann-light.ru
DeynekinMV
Машинописный текст

Paulmann
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	Katalog_2010_SU

